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ALLERGY INFORMATION :  Our drinks may contain milk, soy, and nuts.

黑糖鹿丸系列
DEERIOCA À LA CASSONADE

鹿角特調系列
LES SPÉCIALITÉS D’ALLEY

白霜脆奶系列
LA COLLECTION THÉ AU LAIT CROUSTILLANT 

濃醇奶香 / 拿鐵系列 (Soy Milk Option 豆奶 +$0.5)
NOS THÉS AU LAIT / NOS THÉS LATTE

CRUNCHY
COCOA

MILK TEA

白霜可可脆奶

CRUNCHY
BROWN SUGAR

MILK TEA

白霜黑糖脆奶

CRUNCHY
TIRAMISU
MILK TEA

白霜提拉米蘇脆奶

＄�.�� (R) ＄�.�� (R) ＄�.�� (R)

S E R I E S

白 霜 脆 奶 系 列

CRUNCHY MILK TEA
LA COLLECTION THÉ AU LAIT CROUSTILLANT

THÉ AU LAIT 
TIRAMISU CROUSTILLANT 

THÉ AU LAIT À LA
CASSONADE CROUSTILLANT 

THÉ AU LAIT
CACAO CROUSTILLANT 

＝ 16oz ＝ 22oz＝Recommended ＝Hot ＝ Ice ＝ Fixed Amount of Ice ＝ Fixed Sweetness

(Tapioca , Pineapple Jelly ,
Rainbow Jelly)

(Tapioca , Pineapple Jelly) (Green Tea Jelly)

Strawberry
Green Tea

1
Royal No.9 

Milk Tea
Deerioca Fever

2

黑糖鹿丸鮮奶 / 豆奶 皇家九號奶茶 鹿角三巷奶茶

The Alley
Trio Milk Tea

熱帶百香綠 莓好 QQ 綠

Passionfruit
Green Tea(Fresh Milk / Soy Milk)

THE ALLEY'S PICKS
LA SÉLECTION D’ALLEY 

Passionnément Deerioca
(Lait Frais / Lait de Soja)

Thé au Lait Royal N°9 Thé au Lait et le
Trio d’Alley

(Tapioca , Gelée d'Ananas , 
Gelée Arc-en-ciel)

Thé Vert au
Fruit de la Passion

(Tapioca , 
Gelée d'Ananas)

Thé Vert à la Fraise 
(Gelée au Thé Vert)

Snow Strawberry Lulu

Passionfruit Green Tea

Honey Green Tea

Lime Green / Black Tea

Peach Oolong 

Mango Green Tea

Orange Lulu

Strawberry Green Tea

Snow Velvet Peach Oolong Tea

Snow Velvet 
Brown Sugar Latte

Snow Velvet Earl Grey Tea

Snow Velvet 
Winter Melon Punch

Winter Melon Punch 

Winter Melon Latte

Lemon Winter Melon Punch

Kiwi Slush

Lime Honey With Aloe

Fraises des Neiges de Lulu

Thé Vert au Fruit de la Passion (Tapioca , Gelée d'Ananas)

Thé Vert au Miel

Thé Vert / Noir à la Lime

Thé Oolong à la Pêche 

Thé Vert à La Mangue (Gelée au Thé Vert)

L'Orange de Lulu

Thé Vert à la Fraise (Gelée au Thé Vert)

Douceur de Neige au Thé Oolong à la Pêche 

Latte Douceur de Neige à la Cassonade

Douceur de Neige au Thé Earl Grey

Douceur de Neige au Nectar de Melon d’Hiver

Nectar de Melon d’Hiver 

Latté au Melon d’Hiver

Nectar au Melon d’Hiver et Citron

Granité au Kiwi (Tapioca)

Lime, Miel et Aloès

雪莓鹿鹿

熱帶百香綠 (Tapioca , Pineapple Jelly)

蜂蜜綠茶

翡翠檸檬綠/紅

白桃烏龍

金芒翡翠綠 (Green Tea Jelly)

橙⾹鹿鹿

莓好QQ綠 (Green Tea Jelly)

雪絨白桃烏龍

雪絨黑糖拿鐵

雪絨伯爵茶

雪絨冬瓜

鮮冬瓜茶

冬瓜鮮奶

冬瓜檸檬

戀香奇異果 (Tapioca)

檸香蜜香蘆薈

$6.50

$6.50

$6.50

$6.50

$6.50

$6.50

$6.50

$6.50

$6.00

$6.25

$7.50

$7.00

$7.00

$7.00

$7.50

$7.50

$7.50

$7.50

$7.50

$7.50

$7.50

$7.00

$7.25

$7.00

$7.50

$7.00

260

150

150

150

160

250

110

270

180

210

310

190

150

100

240

240

190

250

320

150

380

270

290

250

260

200

R Cals L CalsR L

Deerioca Fever

Deerioca Matcha

Deerioca Puff

Deerioca Ube Taro

Deerioca Ube Puff 

Passionnément Deerioca (Lait Frais / Lait de Soja)

Deerioca au Matcha (Lait Frais / Lait de Soja)

Deerioca à la Crème

Deerioca Ube Taro

Deerioca Ube à la Crème 

黑糖鹿丸鮮奶 / 豆奶 (Fresh Milk / Soy Milk)

黑糖鹿丸抹茶鮮奶 / 豆奶 (Fresh Milk / Soy Milk)

鹿丸噗哩

黑糖鹿丸紫薯鮮奶

黑糖鹿丸紫薯噗哩

$6.50

$6.75

$6.75

$6.75

$6.75

$8.00

$8.25

$8.25

$8.25

$8.25

410

350

460

430

430

510

470

620

580

580

R Cals L CalsR L

The Alley Trio Milk Tea

Royal No.9 Milk Tea

Classic Milk Tea

Iron Goddess Milk Tea

Jasmine Green Milk Tea

Earl Grey Milk Tea

Matcha Latte

Brown Sugar Ginger 
Roasted Milk Tea (Winter Limited) 

Thé au Lait et le Trio d’Alley (Tapioca , Gelée d'Ananas , Gelée Arc-en-ciel)

Thé au Lait Royal N°9

Thé au Lait Classique

Thé au Lait la Déesse de Fer

Thé Vert au Jasmin et au Lait

Thé au Lait Earl Grey

Latte au Matcha

Thé au Lait à la Cassonade et Gingembre  

鹿角三巷奶茶 (Tapioca, Pineapple Jelly, Rainbow Jelly)

皇家九號奶茶

阿薩姆奶茶

奶香鐵觀音

小山綠奶茶

伯爵奶茶

抹茶拿鐵

黑糖薑汁烤奶 (冬季限定) 

$7.00

$6.25

$6.25

$6.25

$6.25

$6.25

$6.25

$6.50

$8.00

$7.25

$7.25

$7.25

$7.25

$7.25

$7.25

280

180

180

180

180

180

140

360

370

240

240

240

240

240

180

R Cals L CalsR L

Crunchy Tiramisu Milk Tea

Crunchy Brown Sugar Milk Tea

Crunchy Cocoa Milk Tea

Crunchy Strawberry Milk Tea

Thé au Lait Tiramisu Croustillant (Tapioca)

Thé au Lait à la Cassonade Croustillant (Tapioca)

Thé au Lait Cacao Croustillant (Tapioca)

Thé au Lait à la Fraise Croustillant (Tapioca) 

白霜提拉米蘇脆奶 (Tapioca)

白霜黑糖脆奶 (Tapioca)

白霜可可脆奶 (Tapioca)

白霜草莓脆奶 (Tapioca)

$7.00

$7.00

$7.00

$7.00

430

480

420

390

R CalsR

Toppings

Tapioca  珍珠
Tapioca
                        100
                        160
R Cals

L Cals

Lychee Jelly  荔枝果凍
Gelée de Litchi
                        60
                        80
R Cals

L Cals

Grass Jelly  仙草
Gelée d'Herbe
                        35
                        45
R Cals

L Cals

Green Tea Jelly  綠茶凍
Gelée au Thé Vert
                        40
                        60
R Cals

L Cals

Aloe  蘆薈
Aloès
                        45
                        60
R Cals

L Cals

Pineapple Jelly  鳳梨椰果
Gelée d'Ananas
                        140
                        180
R Cals

L Cals

Rainbow Jelly  七彩椰果
Gelée Arc-en-ciel
                        100
                        120
R Cals

L Cals

 + $0.80

Adults and youth (ages 13 and older) need an average of 2,000 calories a day, and children(ages 4 to 12) need an average 
of 1,500 calories a day. However, individual needs vary.

Les adultes et les jeunes (13 ans et plus) ont besoin, en moyenne, de 2000 calories par jour et les enfants (4 à 12 ans) ont 
besoin, en moyenne, de 1500 calories par jour. Cependant, les besoins individuels varient.


